

گزارش کوتاهی از برگزاری روز جهانی کارگر در لندن - انگلستان!



روز یکشنبه اول ماه مه ۲۰۱۶ شهر لندن شاهد راه پیمائی پر شکوهی در گرامیداشت روز جهانی کارگر بود. به روال سال های اخیر در ابتدا مردم در مقابل کتابخانه مارکس ، این اندیشمند بزرگ طبقه کارگر گرد آمده و سپس به سوی میدان ترافلگار اسکور در مرکز شهر راه پیمائی نمودند. پرچم های سرخ و عکس های بنیانگذاران کمونیسم و شعار هائی که مطالبات و خواست های تظاهرکنندگان را منعکس می نمود، بطور وسیعی در دست تظاهرکنندگان دیده می شد. بخش بزرگی از مطالبات مطرح شده به محکوم کردن سیاست ریاضت اقتصادی در بریتانیا و خواست برکناری دولت محافظه کار اختصاص داشت.

شرکت کنندگان در این مراسم که بیشتر اعضای اتحادیه های کارگری و کمونیست ها و آزادی خواهان ملیت های مختلف ساکن لندن بودند در طول راه پیمائی در دفاع از مطالبات کارگران و علیه سیاست های حزب محافظه کار حاکم شعار می دادند. یکی از ویژگی های مراسم روز جهانی کارگر امسال (۲۰۱۶) افزایش تعداد تظاهر کنندگان نسبت به سال گذشته بود. این واقعیت در میزان شرکت ایرانیان مقیم لندن و اعضاء و هواداران سازمان ها و احزاب سیاسی نیز بخوبی آشکار بود.

راه پیمایان پس از رسیدن به میدان ترافلگار اسکور به سخنرانی هائی که از طرف مسئولین اتحادیه های کارگری و نیروهای سیاسی گوناگون انجام شد ، گوش فرا دادند. لازم به یاد آوری ست که دولت انگلستان عملاً روز جهانی کارگر را به رسمیت نمی شناسد و آن را تعطیل عمومی اعلام نمی کند. اما مردم و نیروهای آزادی خواه و احزاب و فعالین کارگری ، هر سال بدون توجه به این سیاست کارگرسنیزانه، اول ماه مه را با برپایی تظاهرات پاس داشته و از آن به عنوان تریبونی برای محکوم کردن نظام سرمایه داری و سیاست های ضد کارگری و ضد مردمی سرمایه داران حاکم استفاده می کنند. فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن نیز در این راه پیمایی شرکت کردند و اعلامیه های سازمان به زبان های فارسی و انگلیسی را در میان جمعیت توزیع کردند. هم چنین متن دیگری در توضیح شرایط زیست و کار کارگران ایران در زیر حاکمیت رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی به زبان های فارسی و انگلیسی در میان جمعیت پخش و با استقبال آنان روبرو شد.

پیروز باد مبارزات وقفه ناپذیر کارگران جهان!

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر!

گرامی باد روز جهانی کارگر!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - لندن

دوم ماه مه ۲۰۱۶